
U C H W A Ł A  Nr XVI/123/2012 

Rady Gminy w Jasienicy  Rosielnej 

z dnia  29 marca 2012r. 

w  sprawie  udzielenia  pomocy rzeczowej  i finansowej  Województwu  Podkarpackiemu na 
realizacje  zadania  publicznego 

 

  Na podstawie art. 10   ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142  poz. 1591 z poen.  zm.  )  oraz  art. 216 
ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. 
U.Nr 157, poz.  1240  z  późn. zm.) 

Rada Gminy  uchwala co następuje : 

§ 1 

 Udzielić  pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w formie opracowania 
dokumentacji technicznej na realizację zadania publicznego o nazwie:  Budowa zatoki 
autobusowej   w ciągu  drogi  wojewódzkiej  Nr 886 Domaradz –Sanok  w km 3+875             
w  miejscowości  Blizne       w  wysokości 4 000,00 zł ( słownie: cztery  tysiące złotych)  oraz  
pomocy  finansowej   w formie dotacji  celowej  na realizację  zadania  publicznego                 
o nazwie  Budowa zatoki autobusowej   w ciągu  drogi  wojewódzkiej  Nr 886 Domaradz –
Sanok   w  km 3+875  str. lewa    w  miejscowości  Blizne   w wysokości  59 616,00  zł           
(słownie:  pięćdziesiąt dziewięć  tysięcy  sześćset szesnaście   złotych )  nie więcej  jednak  
niż   50 %  wartości  robót   i   kosztów  dokumentacji  projektowej.    

§ 2 

Szczegółowe warunki  udzielenia  pomocy rzeczowej i finansowej  oraz  
przeznaczenie i  zasady  rozliczenia  środków  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  
Gminą   a Województwem  Podkarpackim.  Do zawarcia  stosownej  umowy   upoważnia się  
Wójta  Gminy.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy  Jasienica  Rosielna  

§ 4 

Traci  moc  uchwała  Nr IX/85/2011  Rady Gminy  w  Jasienicy  Rosielnej    z  dnia   
28 lipca 2011 r  w sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej Województwu  Podkarpackiemu 
na  realizację zadania  publicznego 

§ 5 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia 

 


